
ZARZĄDZENIE NR 18/2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY STASZÓW 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta i Gminy Staszów na 2023 rok. 

Na podstawie art.30 ust.1 i ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz.U. z 2022 r. poz.559 z późń.zm ); art. 257 pkt.1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U z 2022 roku poz. 1634 z późn.zm.)oraz § 11 Uchwały Nr 
LXXXIV/654/2022 Rady Miejskiej w Staszowie z dnia 29 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu 
Miasta i Gminy Staszów na 2023 rok  Burmistrz Miasta i Gminy Staszów zarządza co nastepuje: 

§ 1.  

Dokonuje się zmian w planie wydatków Miasta i Gminy Staszów na 2023 rok zgodnie z załacznikiem Nr 1. 

§ 2.  

Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Miasta i Gminy Staszów 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Burmistrz Miasta i Gminy w Staszowie 
 

Leszek  Kopeć 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 20971B53-2E45-412D-A438-86F0BBA7573C. Podpisany Strona 1



                                                                                                                                                                                                                                          Załącznik Nr 1

                                                                                                                                                                                                                                          do Zarządzenia Nr 18/2023

                                                                                                                                                                                                                                          Burmistrza Miasta i Gminy Staszów

                                                                                                                                                                                                                                           z dnia 31 stycznia 2023 roku

 

 

 

                            Zmiany w planie wydatków budżetowych Miasta i Gminy Staszów na 2023 rok

ZmniejszenieZwiększenie
Dz. Rozdz Paragr. Nazwa

Wydatki

750      Administracja publiczna        3 900,00       -3 900,00

   75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)        3 900,00       -3 900,00

        4300W Zakup usług pozostałych        3 900,00            0,00

        4710W Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający            0,00       -3 900,00

801      Oświata i wychowanie       10 000,00      -10 000,00

   80113 Dowożenie uczniów do szkół       10 000,00      -10 000,00

        3030W Różne wydatki na rzecz osób fizycznych            0,00      -10 000,00

        4300W Zakup usług pozostałych       10 000,00            0,00

851      Ochrona zdrowia           27,60          -27,60

   85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi           27,60          -27,60

        4210W Zakup materiałów i wyposażenia            0,00          -27,60

        4430W Różne opłaty i składki           27,60            0,00

900      Gospodarka komunalna i ochrona środowiska        7 000,00       -7 000,00

   90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg        7 000,00       -7 000,00

        4260W Zakup energii            0,00       -7 000,00

        4300W Zakup usług pozostałych        7 000,00            0,00

OGÓŁEM      -20 927,60      20 927,60

1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 20971B53-2E45-412D-A438-86F0BBA7573C. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

